[image: gerb mini]
Российская  Федерация
 Администрация  муниципального района
 «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.12.2023  № 1354р
рп. Искателей

	Об утверждении плана контрольных мероприятий Управления финансов Администрации Заполярного района по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на 2024 год

В соответствии с Порядком осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации, утвержденным постановлением Администрации Заполярного района от 22.07.2019 № 117п:
1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий Управления финансов Администрации Заполярного района по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на 2024 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района	                        Н.Л. Михайлова

Приложение
к распоряжению Администрации муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
[bookmark: _GoBack]от 15 декабря 2023 года № 1354р

План
контрольных мероприятий Управления финансов Администрации Заполярного района по осуществлению
ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
на 2024 год

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Метод контрольного мероприятия
	Срок проведения
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Ответственные исполнители

	1
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц
	Документарная проверка
	2 квартал 2024 (апрель)
	Муниципальное казенное предприятие Заполярного района «Пешский животноводческий комплекс»
	2023 год и 1 квартал 2024 года
	Главный специалист отдела внутреннего финансового контроля
Быкова А.В.

image1.jpeg